
       ZARZĄDZENIE Nr 120 /2019 

           BURMISTRZA ŻNINA  

                                                            z dnia 6 czerwca 2019 roku  
  

w sprawie powołania dyrektora Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.1) art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.2), art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 

roku Kodeks Pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 11 Statutu Muzeum 

Ziemi Pałuckiej w Żninie nadanego Uchwałą nr XXXV/402/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 8 września 

2017 roku 

 

zarządzam, co następuje:  

   

§ 1. Powołuję Pana Jędrzeja Małeckiego na stanowisko dyrektora Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie  

na czas określony od dnia 6 czerwca 2019 do dnia 5 czerwca 2022 roku. 

 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z  Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie. 

 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Żnina. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                             

  

 

         Burmistrz 

 

     Robert Luchowski 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 
 

 

                                            
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz.1608 w Dz.U. z 2019 r., poz. 115. 

 
 



U z a s ad n i e n i e 

 

W związku z Zarządzeniem Nr 68/2019 Burmistrza Żnina z dnia 2 kwietnia 2019 roku w sprawie 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie oraz powołania  

i określenia regulaminu pracy Komisji Konkursowej oraz Zarządzenie nr 112/2019 Burmistrza Żnina z dnia 

29 maja 2019 roku zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie oraz powołania i określenia regulaminu pracy Komisji 

Konkursowej, po przeprowadzeniu postępowania konkursowego, Burmistrz Żnina postanowił powołać  

na stanowisko dyrektora Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie Pana Jędrzeja Małeckiego.  

 

 

 

   

    

  Burmistrz 

       

        Robert Luchowski 

 

 


